
Universidad Nacional de Córdoba , ••• ,
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño .••

Av. Vélez Sarsfield 26415000 1 Córdoba 1Argentino 1C.C. 728 ~ , I
Té: 10351) 433209t/96 I Fax: 054-351-4332092 I Ciudad Universitaria Té: 4334063 ....,.,

www.faudi.unc.edu.ar

CÓRDOBA, 2 9 Ole 2015
•

VISTO:

El expediente CUDAP N° 36056/2015 por el que se tramita el llamado
a concurso CERRADO INTERNO de un (1) cargo de la planta No Docente
categoría 3662 del Agrupamiento Administrativo para cumplir funciones de
Director de Biblioteca; Y

CONSIDERANDO:

Que e+mismo fue tramitado en un todo de acuerdo a las disposiciones
reglamentarias vigentes según Decreto 366/06 y Ordenanza N° 7 del H.
Consejo Superior,

Que la Junta Examinadora elevó el correspondiente Orden de Mérito,
el que fue aprobado por Resolución N° 1462/15, de fecha 15 de diciembre
de 2015,

Por ello,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°: Aprobar las actuaciones del concurso obrante en el
expediente CUDAP N° 36056/2015.-

ARTICULO 2°: Promover a partir de la fecha a la bibliotecaria Silvia Inés
ARÉVALO (Legajo 30207), actual titular de un cargo de categoría 3 del
Agrupamiento Técnico, a un cargo de categoría 2 del Agrupamiento
Administrativo, para desempeñar funciones de Directora de la Biblioteca de
esta Facultad.-

ARTíCULO 3°: La bibliotecaria ARÉV ALO deberá pasar por Oficina de
Personal y Sueldos a efectos, de cumplimentar la documentación
correspondiente, siendo la fecha de alta para el cobro de haberes la del acta
que a tal efecto se labre en ella.-

ARTICULO 4°: La mencionada agente deberá concurrir a la Caja
Complementaria de jubilados y pensionados de la Universidad Nacional de
Córdoba, con copia respectiva, en el término de diez días a sus efectos.-



ARTíCULO 5°: Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los
interesados, comuníquese, dese al Registro de Resoluciones yarchívese.-•

Arq. M"R'\J'" '-"""ti
( .-<1"

¡:;~I.. I"!I: Ij' .J'r t .' '.¡L-, t ",."1 ~"'I'1y o seno
,.,l.' rr: ·1;.. 1,'" v," ,Inoa 15

RESOlUCION N° 1 5 .
UNIVERSlflAfl NP ,JNAl

DE cor : .~A

/15.-


